
Letos uplynulo 20 let od vstupu České republiky do Evropské unie. Mezi
hlavní výhody, které členství v EU přineslo, patří přístup k finančním
prostředkům EU. Kohezní politika nejenže podporuje projekty na českém
území, ale také iniciativy, které posilují přeshraniční vztahy. Během
posledních 20 let Česká republika investovala miliardy do společných
projektů se Saskem. Jak hodnotí regionální partneři tuto spolupráci? A jak si
ji představují v následujících 20 letech?

Jaký prospěch přinesla přeshraniční spolupráce České republice jako
"novému" členskému státu EU a Německu jako "starému" členskému
státu EU?

Jak se vyvíjela role České republiky v přeshraniční spolupráci během   
20 let v EU?

Jak regionální partneři tuto spolupráci hodnotí? A jak si ji představují       
v budoucnosti?

Co se v průběhu let v kooperaci osvědčilo? Jaké jsou dosavadní
úspěchy spolupráce? A co by mělo být zlepšeno?

Jaké jsou vlajkové projekty financované programem Interreg? A které
projekty jsou ve fázi přípravy?

ELKE ZEPAK
jednatelka,
Euroregion Krušnohoří

VLADIMÍR LIPSKÝ
jednatel,
Euroregion Elbe/Labe

Další řečníci jsou v jednání.

MODERACE
JAN VITÁSEK
vydavatel EURACTIV.cz

20 let společných projektů: 
Kam směřuje česko-německá spolupráce?

27. května 2024 | 13:00 - 15:00 
DATUM A ČAS

Josef Sedláček 
sedlacek@euractiv.cz
+420 602 679 652

HARMONOGRAM

KONTAKT A REGISTRACE

Umweltzentrum Dresden, Torhaus (Bremer Str. 18, Drážďany)
MÍSTO KONÁNÍ

HOSTÉ

Spolufinancováno 
z prostředků Evropské unie.

Registrovat se lze vyplněním 
registračního formuláře (zde nebo qr kód),
či e-mailem.

Ve spolupráci s:

12:40 - 13:00      příchod hostů, prezenční listina
13:00 - 13:30      úvodní komentáře panelistů
13:30 - 14:50      moderovaná diskuse
14:50 - 15:00      uzavření diskuse

Po ukončení diskuse jste zváni na občerstvení
a networking.

https://maps.app.goo.gl/ELjRsbUGQWdJCFbv8
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf390ldvB1t_nfA7YXSwUQ2uBlab9G3X1cUbOZQGn7auknSKA/viewform?usp=sf_link



